

## صور تجلسه بیستمین جلسه ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان اصفهان

تاریخ برگزاری: چهارشنبه ۱۳۹۵/۷/۷	زمان: ۸ صبح	مکان: سالن اجتماعات دفتر استاندار
رئیس ستاد: استاندار	دبیر ستاد: رئیس سازمان برنامه و بودجه استان	

### دستور کار جلسه:

- ۱- ارائه گزارش عملکرد و پیشرفت فیزیکی برنامه‌ها و پروژه‌های اقتصاد مقاومتی توسط اداره کل راه و شهرسازی استان.
- ۲- ارائه گزارش عملکرد و پیشرفت فیزیکی برنامه‌ها و پروژه‌های اقتصاد مقاومتی توسط شرکت برق منطقه‌ای استان.

### اهم مباحث مطرح شده در جلسه:

بیستمین جلسه ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان راس ساعت ۸ صبح با قرائت آیاتی چند از کلام‌الله مجید آغاز گردید. ابتدا آقای دکتر اکبری رئیس سازمان برنامه و بودجه و دبیر ستاد، ضمن خیر مقدم به اعضاء جلسه بیان نمودند که براساس مصوبات هجدهمین جلسه ستاد، مقرر گردید از نیمه دوم سال جاری نسبت به پایش و ارزیابی عملکرد آن دسته از دستگاه‌های اجرایی استان که مجری برنامه‌ها و پروژه‌های اقتصاد مقاومتی استان می‌باشند اقدام گردد. لذا در این جلسه دو دستگاه اجرایی شامل اداره کل راه و شهرسازی و شرکت برق منطقه‌ای استان به ارائه گزارش عملکرد بخش ذیربط می‌پردازند.

اولین دستور کار شامل گزارش عملکرد پیشرفت فیزیکی برنامه‌ها و پروژه‌های اقتصاد مقاومتی توسط اداره کل راه و شهرسازی استان ارائه گردید ( گزارش کامل به پیوست می‌باشد).

در پایان این بخش از دستور کار، جناب آقای استاندار توصیه نمودند در خصوص پروژه قطعه اول باند دوم محور داران - درود و عدم تخصیص اعتبار مصوب آن، ضروریست توسط اداره کل مسکن و شهرسازی از طریق مکاتبه با وزارتخانه متبوع، موضوع پیگیری شده و رونوشت آن نیز به مراجع ذیربط جهت اقدام لازم ارسال گردد. در ادامه ایشان فرمودند سازمان برنامه و بودجه استان نیز بصورت مکتوب موضوع عدم تخصیص اعتبارات مصوب پروژه‌های اقتصاد

مقاومتی استان را به ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی کشور منعکس نموده و تاکید گردد که عدم تخصیص اعتبارات در شش ماهه اول سال جاری باعث گردیده است که پروژه ها مطابق با برنامه زمانبندی مشخص شده، پیشرفت فیزیکی نداشته باشند.

ایشان پس از ارائه گزارش اداره کل مسکن و شهرسازی در بخش بهسازی حاشیه کلان شهرها و بافت‌های فرسوده تاکید نمودند که در این بخش باید فعالیت بیشتری صورت گیرد. هر چند که این امر تا حد زیادی منوط به پرداخت به موقع تسهیلات اعتباری از مرکز می باشد.

دومین دستور کار شامل گزارش عملکرد و پیشرفت فیزیکی برنامه‌ها و پروژه‌های اقتصاد مقاومتی توسط شرکت برق منطقه‌ای استان ارائه گردید (گزارش کامل به پیوست می باشد).

در پایان جلسه جناب آقای استاندار اشاره نمودند که سفر مسئولین کشوری به اصفهان نزدیک می باشد، لذا حتماً نسبت به چاپ و تکثیر گزارش مکتوب اقتصاد مقاومتی استان توسط سازمان برنامه و بودجه استان اقدام و در اختیار دستگاه‌های اجرایی ذیربط قرار گیرد. ضمناً دبیرخانه ستاد نسبت به تهیه گزارش عملکرد ماهیانه ستاد، در قالب یک فرمت یکسان اقدام و همزمان برای استانداری و اداره کل اقتصاد و دارایی جهت انعکاس به مراجع بالادست ارسال گردد.

## **مصوبات :**

۱ - مقرر شد مکاتبات لازم توسط اداره کل مسکن و شهرسازی استان درخصوص تخصص به موقع اعتبارات مصوب پروژه قطعه اول باند دوم محور داران - دردود، با وزارتخانه متبوع انجام گردیده و رونوشت آن نیز جهت پیگیری لازم به سایر مراجع ذیربط ارسال گردد.

۲ - مقرر شد توسط سازمان برنامه و بودجه استان، موضوع عدم تخصیص اعتبارات مصوب پروژه‌های اقتصاد مقاومتی استان در شش ماهه اول سال جاری، به ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی کشور منعکس و موضوع تا حصول نتیجه پیگیری گردد.

۳ - مقرر شد توسط دبیرخانه ستاد، گزارش عملکرد ماهیانه ستاد، در قالب یک فرمت یکسان تهیه و به مراجع ذیربط ارسال گردد. ضمناً بصورت همزمان یک نسخه از آن برای استانداری و اداره کل اقتصاد و دارایی استان نیز ارسال گردد.